



ALPHA
SPORT

Sporting Clubs Price List 2021

The most comprehensive sports medicine supplier specialising in strapping tape, first aid and rehabilitation products for clubs from junior to elite level in all sporting codes.

ALPHASPORT.COM.AU | PHONE: 1300 725 255

28 Smallwood Street, Underwood QLD 4119

Sports Strapping Tapes



Why buy from Alpha Sport

- **Save on your medical costs** - Alpha Sport have the cheapest prices as we are one of the largest wholesalers in Australia. Save over 50% compared to some Pharmacies
- **Super Fast Delivery** - Our 1500sqm warehouse holds plenty of stock and we use 5 courier services to get your order to you as soon as possible.
- **Proven quality products** - Our experience has allowed us to build a catalogue of products that we know work. The same products are used and trusted by many elite clubs
- **QLD owned and operated since 1979**
- **Experienced Customer Service** - Our team of customer service experts will be able to assist with every inquiry

About Us

Alpha Sport is one of the largest wholesale distributors and suppliers of sports medicine, injury prevention and first aid products in Australia. Alpha Sport have been supplying sports medicine and first aid products into sports club and health professionals for over 17 years. This experience allows us to provide the best knowledge to assist with all of your sports medicine and first aid needs. Alpha Sport sport aim to provide the best pricing across all sports medicine and first aid products to all athletes and sporting clubs from grass roots weekend warriors to the elite teams.

Sports Strapping Tape

As any coach will tell you, injuries can make or break a season. While some sporting injuries are no doubt inevitable, others can be prevented. Don't risk injuries to your athletes by using an inferior quality strapping tape. Alpha Sport supply a range of high quality strapping tapes that provide the best prevention from injury or help support previously injured joints.

While every effort is made to have pricing current at the time of printing, please note that all pricing is subject to change without notice.
ALL PRICING SHOWN EXCLUDES GST AND DELIVERY.

Rigid Strapping Tapes

| Code | Size | Colour | Box Size | Price | Per Roll |
|------|------|--------|----------|-------|----------|
|------|------|--------|----------|-------|----------|

BodiChek Rigid Tape

| | | | | | |
|--------|---------------|-------|-----------|----------|--------|
| BC5812 | 3.8cm x 13.7m | Flesh | Box of 32 | \$158.40 | \$4.95 |
| BC5813 | 5.0cm x 13.7m | Flesh | Box of 24 | \$142.80 | \$5.95 |

Sideline Physio Premium Rigid Tape

| | | | | | |
|------|----------------|-------|-----------|----------|--------|
| 3812 | 1.25cm x 13.7m | Flesh | Box of 80 | \$200.00 | \$2.50 |
| 3825 | 2.5cm x 13.7m | Flesh | Box of 40 | \$190.00 | \$4.75 |
| 3815 | 3.8cm x 13.7m | Flesh | Box of 30 | \$192.00 | \$6.40 |
| 3850 | 5.0cm x 13.7m | Flesh | Box of 20 | \$176.00 | \$8.80 |

Elastoplast Sport Premium Rigid Tape

| | | | | | |
|-------|---------------|-------|-----------|----------|---------|
| 36002 | 2.5cm x 10m | Flesh | Singles | | \$7.15 |
| 60080 | 3.8cm x 13.7m | Flesh | Tube of 8 | \$62.56 | \$7.82 |
| 47806 | 3.8cm x 13.7m | Flesh | Box of 30 | \$225.00 | \$7.50 |
| 60081 | 5.0cm x 13.7m | Flesh | Tube of 6 | \$64.50 | \$10.75 |
| 47805 | 5.0cm x 13.7m | Flesh | Box of 20 | \$215.00 | \$10.75 |

Leuko Sport Premium Rigid Tape

| | | | | | |
|-------|---------------|-------|------------|----------|--------|
| 76018 | 2.5cm x 13.7m | Flesh | Tube of 12 | \$81.00 | \$6.75 |
| 76019 | 3.8cm x 13.7m | Flesh | Tube of 8 | \$67.20 | \$8.40 |
| 76020 | 3.8cm x 13.7m | White | Box of 30 | \$229.50 | \$7.65 |

Leuko Sport Premium Plus Rigid Tape

| | | | | | |
|-------|---------------|-------|-----------|----------|---------|
| 76015 | 3.8cm x 13.7m | Flesh | Box of 30 | \$244.50 | \$8.15 |
| 76016 | 5.0cm x 13.7m | Flesh | Box of 20 | \$245.00 | \$12.25 |

POW.R Elite Rigid Tape

Coming Soon



Elastic Adhesive Bandages

| Code | Size | Colour | Box Size | Price | Per Roll |
|------|------|--------|----------|-------|----------|
|------|------|--------|----------|-------|----------|

Sideline Stretch EAB

| | | | | | |
|------|--------------|-------|-----------|----------|--------|
| 8942 | 2.5cm x 4.6m | Flesh | Box of 36 | \$118.80 | \$3.30 |
| 8943 | 5.0cm x 4.6m | Flesh | Box of 24 | \$128.40 | \$5.35 |
| 8944 | 7.5cm x 4.6m | Flesh | Box of 12 | \$81.00 | \$6.75 |

Elastoband Light EAB

| | | | | | |
|------|---------------|-------|-----------|---------|--------|
| 8002 | 2.5cm x 2.75m | Flesh | Box of 24 | \$81.60 | \$3.40 |
| 8003 | 5.0cm x 2.75m | Flesh | Box of 12 | \$75.00 | \$6.25 |
| 8004 | 7.5cm x 2.75m | Flesh | Box of 12 | \$81.00 | \$6.75 |

Elastoplast EAB

| | | | | | |
|-------|---------------|-------|-----------|---------|--------|
| S1002 | 5.0cm x 2.75m | White | Box of 12 | \$76.80 | \$6.40 |
| S1003 | 7.5cm x 2.75m | White | Box of 12 | \$81.00 | \$6.75 |

Leukoband EAB

| | | | | | |
|------|---------------|-------|-----------|---------|--------|
| 1077 | 5.0cm x 2.75m | Flesh | Box of 12 | \$81.60 | \$6.80 |
| 1078 | 7.5cm x 2.75m | Flesh | Box of 12 | \$92.40 | \$7.70 |

POW.R Elite Stretch Str

Coming Soon

POW.R Elite Stretch Stg

Coming Soon

Hand Tearable Stretch EAB

| Code | Size | Colour | Box Size | Price | Per Roll |
|------|------|--------|----------|-------|----------|
|------|------|--------|----------|-------|----------|

Sideline Hand Tear EAB

| | | | | | |
|------|--------------|-------|-----------|----------|--------|
| 8374 | 2.5cm x 6.9m | Tan | Box of 36 | \$113.40 | \$3.15 |
| 8371 | 5.0cm x 6.9m | Tan | Box of 24 | \$122.40 | \$5.10 |
| 8372 | 7.5cm x 6.9m | Tan | Box of 12 | \$76.20 | \$6.35 |
| 8368 | 5.0cm x 6.9m | White | Box of 24 | \$122.40 | \$5.10 |
| 8369 | 7.5cm x 6.9m | White | Box of 12 | \$76.20 | \$6.35 |
| 8376 | 5.0cm x 6.9m | Black | Box of 24 | \$122.40 | \$5.10 |
| 8377 | 7.5cm x 6.9m | Black | Box of 12 | \$76.20 | \$6.35 |

Elastoplast Sport Hand Tear

| | | | | | |
|-------|--------------|-------|-----------|----------|---------|
| 48435 | 2.5cm x 3.5m | Tan | Box of 12 | \$75.60 | \$6.30 |
| 48436 | 5.0cm x 3.5m | Tan | Box of 24 | \$211.20 | \$8.80 |
| 48437 | 7.5cm x 3.5m | Tan | Box of 16 | \$211.20 | \$13.20 |
| 76190 | 5.0cm x 3.5m | Black | Box of 24 | \$208.80 | \$8.70 |
| 76191 | 7.5cm x 3.5m | Black | Box of 16 | \$208.80 | \$13.05 |

Leukoband Lite

| | | | | | |
|-------|--------------|-------|-----------|----------|---------|
| 76113 | 5.0cm x 3.5m | White | Box of 24 | \$198.00 | \$8.25 |
| 76114 | 7.5cm x 3.5m | White | Box of 16 | \$196.80 | \$12.30 |

POW.R Elite Flex Lite

Coming Soon

Tapes & Bandages



| Code | Description | Box Size | Price |
|------|-------------|----------|-------|
|------|-------------|----------|-------|

Other Tapes

| | | | |
|-------|---|-------------|---------|
| 76066 | Leukotape P Flesh | Single Roll | \$9.25 |
| 3816 | Sideline Hypoallergenic Rigid 3.8cm White | Single Roll | \$5.65 |
| SL10 | PVC Electrical Tape Black / Blue / Red | Pack of 10 | \$12.25 |
| 8941 | Sideline Cooling Bandage 7.5cm | Single Roll | \$4.90 |

Underwraps

| | | | |
|-------|-------------------------------------|-------------|---------|
| 8939 | Sideline Supafix 5cm x 10m | Single Roll | \$7.40 |
| 8940 | Sideline Supafix 10cm x 10m | Single Roll | \$14.95 |
| 2036 | Fixomull 5cm x 10m | Single Roll | \$18.10 |
| 2037 | Fixomull 10cm x 10m | Single Roll | \$30.39 |
| 4209 | Hypafix 5cm x 10m | Single Roll | \$13.05 |
| 4207 | Hypafix 10cm x 10m | Single Roll | \$21.60 |
| 10528 | Elastowrap 5cm x 10m | Single Roll | \$10.45 |
| 10546 | Elastowrap 10cm x 10m | Single Roll | \$17.40 |
| 46905 | Sideline Foam Underwrap 7cm x 27.4m | Single Roll | \$3.30 |

Kinesiology Tapes

| | | | |
|-------|---|-------------|---------|
| 3818 | Sideline K-Tape 5cm x 5m Beige / Black / Blue / Pink | Single Roll | \$9.30 |
| 3819 | Sideline K-Tape 5cm x 31.5m Beige / Black / Blue / Pink | Single Roll | \$43.40 |
| RT55 | Rocktape 5cm x 5m All Colours | Single Roll | \$12.95 |
| RT532 | Rocktape 5cm x 32m All Colours | Single Roll | \$72.80 |
| RT105 | Rocktape 10cm x 5m All Colours | Single Roll | \$23.50 |
| RTH55 | Rocktape H20 5cm x 5m All Colours | Single Roll | \$13.80 |

Dynamic Tape

| | | | |
|------|-------------------------|-------------|---------|
| 3950 | Beige Tattoo 5cm x 5m | Single Roll | \$14.23 |
| 3951 | Beige Tattoo 5cm x 5m | Single Roll | \$14.23 |
| 3952 | Black Tattoo 7.5cm x 5m | Single Roll | \$20.00 |
| 3953 | Black Tattoo 7.5cm x 5m | Single Roll | \$20.00 |

| Code | Description | Box Size | Price |
|------|-------------|----------|-------|
|------|-------------|----------|-------|

Adhesive Foams

| | | | |
|--------|--|-------------|---------|
| 8937 | Sideline Adhesive Sports Foam 5cm x 4.5m | Single Roll | \$6.95 |
| 8938 | Sideline Adhesive Sports Foam 7.5cm x 4.5m | Single Roll | \$7.95 |
| 170002 | 3M Microfoam 5cm x 5m | Box of 6 | \$81.05 |
| 99077 | 3M Microfoam 7.5cm x 5m | Box of 4 | \$76.11 |
| 3805 | Leuko Foam | Single Roll | \$51.30 |
| 3004 | Sideline Adhesive Foam 3mm 10cm x 5m | Single Roll | \$17.50 |
| 3005 | Sideline Adhesive Foam 5mm 10cm x 5m | Single Roll | \$30.00 |

Cohesive Bandage

| | | | |
|---------|---------------------------------------|-------------|--------|
| NC68500 | Demawrap Cohesive Bandage 2.5cm Beige | Single Roll | \$1.90 |
| NC68501 | Demawrap Cohesive Bandage 5.0cm Beige | Single Roll | \$2.90 |
| NC68502 | Demawrap Cohesive Bandage 7.5cm Beige | Single Roll | \$3.90 |
| NC68503 | Demawrap Cohesive Bandage 10cm Beige | Single Roll | \$4.90 |
| 3817 | Qwikwrap Wound Dressing | Single Roll | \$3.90 |

Tubular Bandage - Latex Free

| | | | |
|-------|---------------------------|--|---------|
| SM201 | Tubular Form Size B Flesh | | \$21.08 |
| SM202 | Tubular Form Size C Flesh | | \$23.11 |
| SM203 | Tubular Form Size D Flesh | | \$23.80 |
| SM204 | Tubular Form Size E Flesh | | \$26.08 |
| SM205 | Tubular Form Size F Flesh | | \$31.00 |
| SM206 | Tubular Form Size G Flesh | | \$32.80 |

Creams, Gels & Oils



| Code | Description | Price |
|-----------------------------|-------------------------------------|--------|
| Compression Bandages | | |
| 71250 | Supreme Bandage 5cm x 4.5m | \$3.45 |
| 71350 | Supreme Bandage 7.5cm x 4.5m | \$4.60 |
| 71450 | Supreme Bandage 10cm x 4.5m | \$5.80 |
| 71650 | Supreme Bandage 15cm x 4.5m | \$9.40 |
| 90250 | Supra-Grip Bandage 5cm x 4.5m | \$1.33 |
| 90350 | Supra-Grip Bandage 7.5cm x 4.5m | \$1.68 |
| 90455 | Supra-Grip Bandage 10cm x 4.5m | \$2.02 |
| 90655 | Supra-Grip Bandage 15cm x 4.5m | \$3.18 |
| 4111 | Hospital Crepe Bandage 5cm x 2.3m | \$2.30 |
| 4112 | Hospital Crepe Bandage 7.5cm x 2.3m | \$3.33 |
| 4113 | Hospital Crepe Bandage 10cm x 2.3m | \$4.20 |
| 4114 | Hospital Crepe Bandage 15cm x 2.3m | \$5.68 |
| 4311 | Heavy Crepe Bandage 5cm x 1.8m | \$3.28 |
| 4312 | Heavy Crepe Bandage 7.5cm x 1.8m | \$4.37 |
| 43133 | Heavy Crepe Bandage 10cm x 1.8m | \$5.62 |
| 4314 | Heavy Crepe Bandage 15cm x 1.8m | \$8.56 |
| 5111 | Conforming Bandage 2.5cm x 1.8m | \$1.42 |
| 5112 | Conforming Bandage 5.0cm x 1.8m | \$1.64 |
| 5113 | Conforming Bandage 7.5cm x 1.8m | \$1.85 |
| 5114 | Conforming Bandage 10cm x 1.8m | \$2.13 |

| Paper Tape | | |
|-------------------|-----------------------|--------|
| 15300 | Micropore 1.25cm x 9m | \$1.21 |
| 15301 | Micropore 2.5cm x 9m | \$1.79 |

| Code | Description | Price |
|---|---------------------------------------|---------|
| Pain Relief / Anti-inflammatory / Heat | | |
| 328 | Voltaren 50g | \$15.77 |
| 329 | Voltaren 100g | \$28.00 |
| 905 | Metsal 50g | \$10.92 |
| 906 | Metsal 125g | \$12.30 |
| 907 | Metsal 500g | \$24.21 |
| 904 | Deep Heat 140g | \$9.85 |
| AF99543 | Anti-Flamme Professional 500g | \$35.00 |
| 8206 | Cosma Massage Cream 435g | \$21.54 |
| 912 | Hirudoid Cream 40g | \$30.10 |
| 360 | Sorbolene 500ml | \$5.70 |
| 8205 | Sorbolene 1L | \$9.40 |
| 320 | Vicks Vapour Rub 100g | \$18.55 |
| RR400 | Rockrub 400g | \$17.50 |
| RS350 | Rocksauce Fire 350ml | \$24.00 |
| 12655 | Biofreeze Pain Relief Gel Roll-On 82g | \$16.20 |
| 12651 | Biofreeze Pain Relief Gel Tube 100g | \$16.22 |
| 12657 | Biofreeze Pain Relief Gel Pump 453g | \$52.20 |

| Premax Massage Cream | | |
|-----------------------------|----------------------------------|---------|
| 8291 | Premax Original 400g | \$33.30 |
| 8295 | Premax Essential 400g | \$33.30 |
| 8296 | Premax Arnica 400g | \$33.30 |
| 8238 | Premax Activate 400g | \$33.30 |
| 8297 | Premax Classic Massage Lotion 1L | \$29.15 |

| Oils | | |
|-------------|--|----------|
| SL12 | Sideline Sports Massage Oil 1L | \$16.00 |
| 321 | Baby Oil 200ml | \$9.35 |
| 322 | Eucalyptus Oil 200ml | \$21.05 |
| 9022 | Goanna Oil 150ml | \$16.12 |
| 98521 | Melrose H2Oil Massage Oil 2L | \$34.40 |
| 98522 | Melrose H2Oil Massage Oil 10L | \$144.50 |
| 98523 | Melrose Sweet Almond H2Oil Massage Oil 2L | \$46.75 |
| 98524 | Melrose Sweet Almond H2Oil Massage Oil 10L | \$206.50 |

Sports Medicine Essentials



| Code | Description | Price |
|------|-------------|-------|
|------|-------------|-------|

Sprays / Grip

| | | |
|----------|---|---------|
| 100 | Alpha Cold Spray 250g | \$15.86 |
| SL16 | Sideline Sports Tape Remover 250ml | \$12.80 |
| 99171 | Zoff Tape Remover 250ml | \$20.52 |
| SL13 | Sideline Ball Grip 750ml | \$14.30 |
| SL06 | Sideline Supa Spray Adhesive 250ml Pump | \$32.40 |
| SL09 | Sideline Supa Spray Adhesive 200ml | \$15.95 |
| 8164 | Grip-Tec Hand Spray 200ml | \$32.00 |
| 8166 | Grip-Tec Wax 100g | \$25.00 |
| 71602-00 | Tensoplast Adhesive Spray 300ml | \$21.03 |
| WGP500 | Wilgrip Tin 500ml | \$46.20 |

Skin Protection

| | | |
|--------|----------------------------------|---------|
| 99158 | Vaseline 100g | \$5.79 |
| 900 | Petroleum Jelly 470g | \$18.55 |
| 420200 | Skin Prep Spray 118ml | \$31.22 |
| 420400 | Skin Prep Wipes (50) | \$39.61 |
| 8233 | Premax Anti-Friction Cream 200ml | \$15.30 |
| 47774 | Elastoplast Spray Bandage 40g | \$11.20 |
| 221 | Friars Balsam 25ml | \$7.79 |

Stop Bleed

| | | |
|-------|---------------------|---------|
| 99673 | Rectinol 50g | \$19.90 |
| 15491 | Styptic Liquid 60ml | \$6.00 |

| Code | Description | Price |
|------|-------------|-------|
|------|-------------|-------|

Blister Kits

| | | |
|-------|--|----------|
| 48584 | Elastoplast Blister Plaster Large (5) | \$9.07 |
| 48676 | Elastoplast Blister Plaster XLarge (5) | \$9.12 |
| 10603 | Skin on Skin 3" Circles (48) | \$135.00 |
| 10637 | Skin on Skin 1" Squares (200) | \$90.00 |
| 47209 | Skin on Skin Dressing Kit | \$25.85 |
| TT003 | 2Toms BlisterShield Powder 70g | \$19.85 |
| 17124 | Band-Aid Blister Block (4) | \$11.73 |

Infection Control

| | | |
|--------|---|---------|
| 99609 | Aqium Hand Gel 60ml | \$3.61 |
| 99607 | Aqium Hand Gel 375ml | \$7.35 |
| 99644 | Aqium Hand Gel 1L | \$17.36 |
| 15109 | Microshield Angel Blue Hand Sanitiser 500ml | \$19.49 |
| 401034 | Sideline Blood Bin Towels (100) | \$20.03 |
| 150035 | Isowipes - Alcohol Wipes (75) | \$14.05 |
| 150085 | Clinell Universal Sanitising Wipes (100) | \$16.89 |

Burn Products

| | | |
|--------|----------------------------------|---------|
| 150014 | Burnaid Gel Spray 50ml | \$8.71 |
| 306 | Burnaid Gel Tube 50g | \$8.89 |
| 807 | Burnaid Gel Dressing 10cm x 10cm | \$5.12 |
| 812 | Burnaid Gel Dressing 20cm x 20cm | \$12.84 |

Sports Essentials

Trainers Equipment



| Code | Description | Size | Price |
|------------------|---|-------|---------|
| Sunscreen | | | |
| 3247 | Ultra Protect White Zinc | 50g | \$5.88 |
| 510000 | Keysun Clear Zinca | 50g | \$8.38 |
| 728 | Bronze Zinc | 50g | \$8.68 |
| 510019 | Sunsense Clear Mist 50+ Spray | 200ml | \$18.86 |
| 743 | Ultra Protect 50+ Pump | 500ml | \$17.85 |
| 99766 | Sunsense Sport 50+ Pump | 500ml | \$27.54 |
| 7240 | Ultra Protect 50+ Pump | 1L | \$32.42 |
| 729 | Ultra Protect 30+ With Insect Repellent | 1L | \$51.80 |
| 749 | Ultra Protect 50+ Pump | 2.5L | \$82.95 |

| Code | Description | Size | Price |
|-------------------------|-------------------------|-------|---------|
| Insect Repellent | | | |
| 331 | Aerogard Tropical Spray | 100g | \$6.82 |
| 349 | Rid Medicated Spray | 100g | \$9.41 |
| 347 | Rid Lotion Pump | 100ml | \$10.60 |
| 339 | Aerogard Pump | 135ml | \$8.27 |
| 99879 | Bushman Aerosol | 150g | \$14.06 |

| Code | Description | Size | Price |
|-------------------|--------------------------------|-------------|----------|
| Hot / Cold | | | |
| 1719 | Bodichek Instant Cold Pack | | \$4.42 |
| 6152 | Reusable Ice Bag | | \$13.90 |
| SL99 | Sideline Ice N Wrap - Small | | \$24.50 |
| SL98 | Sideline Ice N Wrap - Large | | \$34.50 |
| 1491 | ABC Heat Plaster | | \$9.01 |
| 138301 | Sports Film Ice Wrap | 10cm x 300m | \$7.73 |
| 138401 | Sports Film Ice Wrap Dispenser | | \$15.36 |
| 6154 | Recovery Tub Ice Bath - Team | | \$359.09 |



| Code | Description | Size | Price |
|---------------------------|---|-------|----------|
| Trainers Equipment | | | |
| TRA / SL20 | Alpha Sport Trainers Shirt Green / Orange / Blue | | \$35.45 |
| SL04 | Alpha Sport Trainers Spray Jacket | | \$29.00 |
| SL03 | Alpha Sport Hand Towel | | \$8.00 |
| SL08 | Alpha Sport Water Bottle | 750ml | \$7.95 |
| SL19 | Water Bottle Carrier (Holds 8 Bottles) | | \$37.90 |
| 100-005 | Alpha Sport Portable Massage Table | | \$325.00 |
| SP089 | Alpha Sport Spin Bike | | \$453.63 |
| SL05 | Alpha Sport Ice Box | 60L | \$180.00 |
| SL21 | Alpha Sport Pop-up Cooler Bag | | \$26.36 |
| UBE | Alpha Sport Trainers Utility Belt / Bum Bag | | \$14.95 |
| SL02 | Alpha Sport Wheeled Trainers Bag | | \$104.30 |
| 350020 | Alpha Sport Jumbo Paramedic Bag | | \$118.18 |
| 350000 | First Aid Soft Pack Red Bag | | \$83.54 |
| BPKE | First Aid Backpack | | \$67.90 |
| OA25 | Bushwalker Deluxe Medical Bag | | \$499.00 |
| OA25SI | Bushwalker Deluxe Medical Bag with Wheels | | \$770.00 |
| OA28 | Bushwalker Deluxe Sling Bag | | \$190.00 |

Hydration



| Code | Description | Size | Price |
|------------------|--------------------------------------|------------|----------|
| Hydration | | | |
| PJ240ml | Pickle Juice 240ml | Box of 6 | \$26.51 |
| PJ75ml | Pickle Juice Shots 75ml | Box of 12 | \$43.00 |
| 120008 | Sqwincher Quik Stick Mixed Bag | 50 Sachets | \$50.49 |
| 120011 | Sqwincher Ice Blocks | Carton 150 | \$99.35 |
| 120010 | Sqwincher Concentrate - Grape | 2L | \$32.00 |
| 120020 | Sqwincher Concentrate - Wild Berry | 2L | \$32.00 |
| 120022 | Sqwincher Concentrate - Lemon/ Lime | 2L | \$32.00 |
| 120024 | Sqwincher Concentrate - Tropical | 2L | \$32.00 |
| 120026 | Sqwincher Concentrate - Orange | 2L | \$32.00 |
| 120053 | Sqwincher Concentrate - Lemonade | 2L | \$32.00 |
| 8964 | Drink Cooler | 20L | \$118.85 |
| 400324 | Hydralyte Sachets Apple/Blackcurrant | Pack of 10 | \$14.25 |
| 400325 | Hydralyte Sachets Orange | Pack of 10 | \$14.25 |
| 400849 | Hydralyte Tablets Lemon/Lime | Pack of 20 | \$17.03 |
| 400854 | Hydralyte Tablets Orange | Pack of 20 | \$17.03 |



Exercise / Rehab Equipment

| Exercise / Rehab | | | |
|-------------------------|-------------------------------|--|---------|
| 8155 | Lockerroom Stretchband | | \$25.40 |
| PW075 | POW.R Trigger Ball Green | | \$4.20 |
| PW076 | POW.R Trigger Ball Yellow | | \$4.20 |
| PW077 | POW.R Trigger Ball Red | | \$4.20 |
| PW078 | POW.R Trigger Ball Pink | | \$4.20 |
| PW080 | POW.R Trigger Ball Blue | | \$4.20 |
| PW081 | POW.R Trigger Ball Black | | \$4.20 |
| PW071 | POW.R Spiky Ball Neon | | \$6.30 |
| PW072 | POW.R Spiky Ball Slime | | \$6.30 |
| PW073 | POW.R Spiky Ball Coral | | \$6.30 |
| PW074 | POW.R Spiky Ball Graphite | | \$6.30 |
| PW059 | POW.R Massage Stick | | \$7.65 |
| PW041 | POW.R Foam Roller Short Round | | \$12.70 |
| PW043 | POW.R Foam Roller Long Round | | \$28.20 |

Miscellaneous Equipment



| Code | Description | Size | Price |
|--------------------------------------|--|-----------|-----------|
| Emergency Equipment / Splints | | | |
| 458 | Lightweight Flexible Splint | 91 x 10cm | \$23.10 |
| 240007 | Dermapad Sheet | 10 x 10cm | \$38.61 |
| 99102 | Logikal Resus Mask - Disposable | | \$5.29 |
| 9951 | CPR Pocket Mask | | \$28.95 |
| 980010 | Laerdal StiffNeck Select | | \$53.65 |
| 1018 | DeRoyal Soft Cervical Collar | | \$11.63 |
| 99039 | Saver Scoop Stretcher | | \$1250.00 |
| 99041 | Alpha Sport Sideline Scoop Stretcher | | \$590.00 |
| 98968 | Najo Lite Spinboard | | \$481.50 |
| 457 | Air Splint Complete Set | | \$330.00 |
| RC3425 | Adult Forearm Crutches - Red | | \$39.00 |
| RC3426 | Adult Forearm Crutches - Black | | \$39.00 |
| RCR101 | Adult Underarm Crutches | | \$42.30 |
| 7610 | Elastoplast Junior Mouthguard - Coloured | | \$7.50 |
| 30100 | Elastoplast Youth Mouthguard - Clear | | \$7.50 |
| 30200 | Elastoplast Adult Mouthguard - Clear | | \$7.50 |
| 30310 | Elastoplast Youth Mouthguard - Coloured | | \$7.50 |
| 30320 | Elastoplast Adult Mouthguard - Coloured | | \$7.50 |

Defibrillators

| | | |
|--------|-----------------------------------|-----------|
| M5067A | Phillips HS1 Defibrillator | \$2300.00 |
| 250125 | Defib Wall Cabinet | \$258.00 |
| 360114 | Save a Life Defibrillator Package | \$2395.00 |
| 610109 | Zoll AED Plus Bundle Offer | \$2295.00 |

Braces / Supports

Braces / Supports

| | | |
|----------|---|----------|
| 26403 | MedSpec ASO Ankle Brace | \$66.00 |
| AB3100 | DeRoyal BOA Sports Ankle Brace | \$58.43 |
| 99208 | Madison Shoulder Harness | \$38.50 |
| 8945 | Victor Dynamic Shoulder Support | \$109.00 |
| 8910 | Victor Groin Strap - Sml / Med / Lge / XLge | \$26.65 |
| VIC99508 | Perko's Sternum Guard | \$160.00 |
| 976040 | Heel Lifts 4mm (pair) | \$4.85 |
| 976040 | Heel Lifts 6mm (pair) | \$4.85 |
| 976040 | Heel Lifts 8mm (pair) | \$4.85 |

First Aid



| Code | Description | Size | Price |
|------|-------------|------|-------|
|------|-------------|------|-------|

Bites & Stings

| | | | |
|--------|--------------------------------|-------|---------|
| 102 | Mundicare Antiseptic Gel Cream | 25g | \$3.67 |
| 590003 | Mundicare Itch Relief Gel | 25g | \$4.89 |
| 103 | Stingose Spray | 25ml | \$10.71 |
| 318 | Stingose Gel | 25g | \$10.71 |
| 104 | Stingose Spray | 100ml | \$17.04 |
| 311 | Stop Itch | 50g | \$11.08 |

For the Eyes

| | | | |
|--------|-------------------------------|-------|---------|
| 4029 | Saline Eye Wash Singles | 15ml | \$0.95 |
| 435 | Sodium Chloride 0.9% | 30ml | \$2.55 |
| 406 | Sodium Chloride | 500ml | \$8.05 |
| 407 | Sodium Chloride | 1L | \$8.60 |
| 260023 | Braun Eye Wash with Eye Bath | 100ml | \$11.40 |
| 412 | Eye Bath | | \$1.61 |
| 415 | Eye Dust Remover | | \$2.63 |
| 4141 | Eye Pads Sterile - Single | | \$0.76 |
| 4313 | Eye Shower Bottle | 250ml | \$11.14 |
| 416 | Magnetic Eye / Splinter Probe | | \$18.58 |
| 425 | Magnifying Glass | | \$9.34 |
| 409 | Murine Eye Drops | 15ml | \$16.52 |

Gloves

| | | | |
|--------|--|------------|---------|
| 99071 | Latex Gloves - Powder Free - Small | Box of 100 | \$28.03 |
| 99070 | Latex Gloves - Powder Free - Medium | Box of 100 | \$28.03 |
| 99069 | Latex Gloves - Powder Free - Large | Box of 100 | \$28.03 |
| 99193 | Latex Gloves - Powder Free - Xlarge | Box of 100 | \$26.40 |
| 665 | Vinyl Gloves - Small | Box of 100 | \$18.12 |
| 667 | Vinyl Gloves - Large | Box of 100 | \$18.12 |
| 672 | Vinyl Gloves - Powder Free - Small | Box of 100 | \$18.12 |
| 673 | Vinyl Gloves - Powder Free - Medium | Box of 100 | \$18.12 |
| 674 | Vinyl Gloves - Powder Free - Large | Box of 100 | \$18.12 |
| 300042 | Black Wolf Black Nitrile Gloves - Small | Box of 100 | \$27.30 |
| 300043 | Black Wolf Black Nitrile Gloves -Medium | Box of 100 | \$27.30 |
| 300044 | Black Wolf Black Nitrile Gloves - Large | Box of 100 | \$34.78 |
| 300045 | Black Wolf Black Nitrile Gloves - Xlarge | Box of 100 | \$34.78 |

| Code | Description | Size | Price |
|------|-------------|------|-------|
|------|-------------|------|-------|

Antiseptics

| | | | |
|--------|--------------------------------|------------|---------|
| 6818 | Alco Wipes | Box of 200 | \$7.35 |
| 3071 | Antiseptic Cream sachet | 1g | \$0.63 |
| 206 | Betadine Liquid | 500ml | \$15.40 |
| 208 | Betadine Liquid | 100ml | \$7.07 |
| 225 | Betadine Liquid | 15ml | \$4.46 |
| 305 | Betadine Ointment | 65g | \$17.47 |
| 9660 | Betadine Ointment | 25g | \$7.55 |
| 9482 | Betadine Spray | 75ml | \$20.08 |
| 203 | Chlorhex/Cet Tube 30ml | Pack of 3 | \$12.97 |
| CH2055 | Chlorhex/Cet Tube 30ml | Single | \$4.35 |
| 205 | Dettol | 500ml | \$12.71 |
| 218 | Hydrogen Peroxide 3% | 100ml | \$7.90 |
| 207 | Povidine Iodine Swabs | Box of 100 | \$29.41 |
| 2071 | Povidine Iodine Swabs | Singles | \$0.59 |
| 102 | Mundicare Antiseptic Gel Cream | 25g | \$3.67 |
| 1025 | Mundicare First Aid Spray | 50ml | \$6.06 |
| 304 | Savlon Antiseptic Cream | 75g | \$8.81 |
| 99792 | Aerowipe Antibacterial Sachets | Box of 100 | \$20.53 |
| 997921 | Aerowipe Antibacterial Sachets | Singles | \$0.41 |
| 150063 | Medi-Pulv Antiseptic Powder | 25g | \$12.85 |

Medicinal Products

| | | | |
|-------|--------------------------|-----------|---------|
| 505 | Panadol Tablets | Box of 20 | \$5.78 |
| 5091 | Panadol Optizorb Tablets | Box of 20 | \$7.09 |
| 539 | Nurofen Tablets | Box of 24 | \$9.20 |
| 500 | Aspro Clear | Box of 24 | \$6.49 |
| 528 | Berocca Orange Tablets | Box of 15 | \$17.30 |
| 99308 | Gastrolyte Sachets | Box of 10 | \$18.60 |
| 99369 | Glucodin Tablets | Box of 32 | \$5.30 |
| 527 | Mylanta 2Go Tablets | Box of 24 | \$5.79 |

Dressing Strips

| | | | |
|--------|--------------------------------------|------------|---------|
| 100067 | Coverplast Latex Free Plastic Strips | Box of 25 | \$3.00 |
| 100068 | Coverplast Latex Free Plastic Strips | Box of 50 | \$4.32 |
| 17149 | Bandaid Plastic Strips | Box of 100 | \$11.73 |
| 1007 | Coverplast Plastic Strips | Box of 100 | \$7.55 |
| 98948 | Rapaid Latex Free Plastic Strips | Box of 100 | \$4.76 |
| 2510 | Coverplast Fabric Strips | Box of 100 | \$10.09 |
| 99813 | Elastoplast Waterproof Strips | Box of 40 | \$5.30 |
| 100071 | Coverplast Extra Wide Fabric Strips | Box of 50 | \$5.14 |

First Aid Continued

| Code | Description | Size | Price |
|---------------------------|---|------------|----------|
| Adhesive Dressings | | | |
| 7134 | Primapore 7.5cm x 5cm | Box of 50 | \$27.32 |
| 71341 | Primapore 7.5cm x 5cm | Single | \$1.08 |
| 7135 | Primapore 8.3cm x 6cm | Box of 50 | \$42.13 |
| 71351 | Primapore 8.3cm x 6cm | Single | \$1.37 |
| 7136 | Primapore 10cm x 8cm | Box of 20 | \$45.08 |
| 71361 | Primapore 10cm x 8cm | Single | \$2.90 |
| 7137 | Primapore 15cm x 8cm | Box of 20 | \$72.16 |
| 71371 | Primapore 15cm x 8cm | Single | \$5.02 |
| 7138 | Primapore 25cm x 10cm | Box of 20 | \$87.88 |
| 1473 | Cutiplast Strips 10cm x 8cm | Box of 50 | \$55.94 |
| 1474 | Cutiplast Adhesive Dressing 15 x 8cm | Box of 50 | \$117.51 |
| 1478 | Cutiplast Adhesive Dressing 7.2 x 5.2cm | Box of 100 | \$48.82 |

| Dressing Length | | | |
|------------------------|---------------------------------------|-----------------------|---------|
| 100074 | Coverplast Fabric Dressing Length | 8cm x 1m | \$4.83 |
| 4015 | Coverplast Fabric Dressing Length | 4cm x 1m | \$5.26 |
| 2666 | Elastoplast Sensitive Dressing Length | 6 x 10cm Box of 10 | \$8.75 |
| 4055 | Fabric Dressing Length | 6cm x 5m | \$23.03 |
| 4065 | Fabric Dressing Length | 8cm x 5m | \$23.93 |
| 1468 | Cutiplast Dressing Length | 8cm x 5m | \$25.84 |

| Waterproof Dressings | | | |
|-----------------------------|-------------------------------------|------------|----------|
| 100055 | Healband Waterproof Island Dressing | 10 x 12cm | \$2.55 |
| 100056 | Healband Waterproof Island Dressing | 6 x 7cm | \$1.35 |
| 762481 | Cutifilm Plus Waterproof Dressing | 5 x 7cm | \$2.22 |
| 762441 | Cutifilm Plus Waterproof Dressing | 8 x 10cm | \$4.50 |
| 660007081 | Opsite Waterproof Film Dressing | 6.5 x 5cm | \$2.34 |
| 66000040 | Opsite Flexifix Transparent Roll | 5cm x 10m | \$67.96 |
| 66000041 | Opsite Flexifix Transparent Roll | 10cm x 10m | \$121.64 |

| Non Adherent Dressingst | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------|----------|
| 76240 | Cutilin Low Adherent Dressing | 5 x 5cm | \$0.68 |
| 76242 | Cutilin Low Adherent Dressing | 10 x 10cm | \$1.56 |
| 80111 | Non Adherent Dressing | 5 x 7.5cm | \$0.55 |
| 80222 | Non Adherent Dressing | 7.5 x 10cm | \$0.75 |
| 49401 | Melolin Low Adherent Dressing | 5 x 5cm | \$0.77 |
| 4940 | Melolin Low Adherent Dressing | 5 x 5cm Box of 100 | \$45.44 |
| 49411 | Melolin Low Adherent Dressing | 10 x 10cm | \$1.66 |
| 4941 | Melolin Low Adherent Dressing | 10 x 10cm Box of 100 | \$112.41 |
| 49391 | Melolin Low Adherent Dressing | 10 x 20cm | \$2.84 |

| Gauze Swabs | | | |
|--------------------|-----------------------------------|-------------|---------|
| 5683 | Sterile Gauze Swabs 7.5cm x 7.5cm | Pack of 5 | \$1.95 |
| 11668 | Sterile Gauze Swabs 10cm x 10cm | Pack of 5 | \$0.95 |
| 5610 | Gauze Swabs 10cm x 10cm | Pack of 100 | \$10.62 |
| 5650 | Gauze Swabs 5cm x 5cm | Pack of 100 | \$6.00 |
| 5675 | Gauze Swabs 7.5cm x 7.5cm | Pack of 100 | \$8.15 |

| Code | Description | Size | Price |
|------------------------|----------------|-------------|--------|
| Cotton Products | | | |
| 1056 | Cotton Balls | Pack of 120 | \$4.45 |
| 4079 | Cotton Buds | Pack of 100 | \$3.50 |
| 4085 | Cotton Squares | Pack of 80 | \$6.00 |

| Special Dressings | | | |
|--------------------------|--------------------------|-----------|---------|
| 808 | Basic Dressing Pack | | \$1.65 |
| 400876 | Multigate Suture Pack #5 | | \$9.79 |
| 803 | Combine Pads | 10 x 10cm | \$1.03 |
| 804 | Combine Pads | 10 x 20cm | \$1.20 |
| 805 | Combine Pads | 20 x 20cm | \$1.44 |
| 806 | Combine Roll | 9cm x 10m | \$16.17 |

| Special Bandages | | | |
|-------------------------|---------------------------------|--|--------|
| 7886 | Wound Dressing #13 | | \$3.20 |
| 7887 | Wound Dressing #14 | | \$3.75 |
| 7888 | Wound Dressing #15 | | \$4.65 |
| 356 | Triangular Bandage - Disposable | | \$1.37 |
| 111111 | Triangular Bandage - Material | | \$4.15 |

| Wound Closures | | | |
|-----------------------|---------------------------|------------|--------|
| 15401 | Steri-Strips 3mm x 75mm | Pack of 5 | \$1.95 |
| 15421 | Steri-Strips 6mm x 38mm | Pack of 6 | \$1.95 |
| 15461 | Steri-Strips 6mm x 100mm | Pack of 10 | \$3.36 |
| 15471 | Steri-Strips 12mm x 100mm | Pack of 6 | \$3.37 |

| Scissors | | | |
|-----------------|---------------------------------|------------|---------|
| 151 | Sharp/Blunt Scissors | 12.5cm | \$6.20 |
| 152 | Sharp/Sharp Scissors | 12.5cm | \$5.57 |
| 155 | Lister Tape Scissors | 14cm | \$10.66 |
| 156 | Lister Tape Scissors | 18cm | \$13.31 |
| 470015 | Lister Heavy Duty Tape Scissors | 20cm | \$26.25 |
| 159 | Universal Bandage Shears | 19cm | \$12.63 |
| SL22 | Alpha Sport Scissor Holster | | \$13.74 |
| 400077 | Toe Nail Clippers | | \$10.60 |
| 99082 | Nail Clippers | | \$5.31 |
| 997051 | Stitch Cutters | Pack of 10 | \$6.87 |

| Forceps | | | |
|----------------|----------------------------|-----------|--------|
| 160 | First Aid Tweezers | | \$1.14 |
| 1815 | Straight Edge Forceps | | \$5.19 |
| 181 | Splinter Forceps | 12.5cm | \$6.20 |
| 99223 | Disposable Splinter Probes | Pack of 5 | \$1.21 |

| First Aid Kit Essentials | | | |
|---------------------------------|----------------------------|------------|--------|
| 99811 | Emergency Blanket | | \$5.74 |
| 9957 | Plastic Kidney Bowl | | \$1.80 |
| 9973 | Disposable Pen Light Torch | | \$9.31 |
| 9923811 | Plastic Cups | Pack of 10 | \$1.08 |
| 9954 | Safety Pins | Pack of 12 | \$1.04 |

First Aid Kits



Sports Care Kit

97050 Sports Care Kit \$24.00



Trainers Utility Belt

97055 Trainers Utility Belt \$56.08

97058 Contents Only Refill \$48.36



Junior Sports Kit

97080 In Clear Plastic Box \$68.66

97085 In Soft Shoulder Bag \$60.51



Youth Team Sports Kit

97081 In Plastic Carry Case \$92.70

97087 In Soft Carry Bag \$82.35

97089 Contents Only Refill \$63.71



Alpha Sport Kit

97040 In Plastic Carry Case \$153.26

97045 In Large Soft Pack \$162.53

97041 Contents Only Refill \$112.68



Elite Sports Trainers Kit

97060 In Large Plastic Carry \$270.17

97071 In Soft Carry Bag \$290.17

97075 Contents Only Refill \$171.44



Clubs We Supply



2021 OFFICIAL SUPPLIER
BRONCOS



Brands We Stock



Alpha Vital Pty Ltd • ABN: 83 642 783 382 • T/as: Alpha Sport
28 Smallwood Street, Underwood QLD 4119 • PO Box 226, Springwood QLD 4127
Phone: 1300 725 255 • Fax: 07 3841 1864 • Email: sales@alphasport.com.au